



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HC Louv ApS

Oberst Kochs Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 60 25 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Hans Christian Louv
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Louv ApS
Oberst Kochs Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 60 25 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Louv

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.722 kr. mod 1.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.543 kr. mod -65.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.722	1.031
Indtægt af kapitalinteresse	-27.000	-73.659
Andre finansielle indtægter	9.840	10.393
Øvrige finansielle omkostninger	-169	-1.160
Resultat før skat	-24.051	-63.395
Skat af årets resultat	2.508	-2.508
Årets resultat	-21.543	-65.903
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.745	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.412	-123.659
Overføres til overført resultat	124	57.756
Disponeret i alt	-21.543	-65.903



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>63.412</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.412	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>115.794</u>	<u>115.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.206</u>	<u>115.993</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.164</u>	<u>100.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.370</u>	<u>216.772</u>
	Aktiver i alt	<u>241.370</u>	<u>280.184</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	36.412
Overført resultat	155.510	155.386
Egenkapital i alt	235.510	271.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Selskabsskat	0	2.508
Anden gæld	110	128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.860	8.386
Gældsforpligtelser i alt	5.860	8.386
Passiver i alt	241.370	280.184



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	160.071	97.630	337.701
Resultatandel	0	-123.659	57.756	-65.903
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	36.412	155.386	271.798
Resultatandel	0	-36.412	124	-36.288
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	14.745	14.745
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-14.745	-14.745
	80.000	0	155.510	235.510



Noter

	2022 kr.	2021 kr.				
1. Kapitalinteresse						
Kostpris 1. januar 2022	27.000	27.000				
Kostpris 31. december 2022	27.000	27.000				
Opskrivninger 1. januar 2022	36.412	160.071				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.000	-73.659				
Udbytte	-36.412	-50.000				
Opskrivninger 31. december 2022	-27.000	36.412				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	63.412				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,04			0	0	115.794


